

Смета

№ п/п	Название	Фото, цвет	Компания, которая поставляет оборудование	Цена, руб	Количество	Сумма, руб
1.	Гардеробное ограждение с дверью		ООО «Русь-Трейд» г. Кострома, ул. Ткачей, д. 7, каб. 9 Тел факс: (4942) 47-15-63	12500-13000 руб за погонный метр	11,50 м	144250
2.	Вешалки для начальной школы, односторонняя, размер 1000*300*1800 мм		ООО «Русь-Трейд» г. Кострома, ул. Ткачей, д. 7, каб. 9 Тел факс: (4942) 47-15-63	9000	5 шт	45000
3.	Вешалка для 5-11 классов, двусторонняя, размер 1000*600*1800 мм		ООО «Русь-Трейд» г. Кострома, ул. Ткачей, д. 7, каб. 9 Тел факс: (4942) 47-15-63	11 000р	6 шт	66000
4.	Установка ограждения гардероба, сборка вешалок		ООО «Русь-Трейд» г. Кострома, ул. Ткачей, д. 7, каб. 9 Тел факс: (4942) 47-15-63	15 % от стоимости и гардероба		38288
5.	Банкетка 3-местная жесткая Габаритные размеры: 1450х320х420мм		ООО «Школьный проект»	3550руб.	9 (5 в раздевалке и 4 в вестибюле)	31950
6.	Стол для вахтера Габаритные размеры: 1200х600х760мм		ООО «Школьный проект»	6770руб.	1	6770
7.	Стул офисный		ООО «Школьный проект»	2810	2	5620

8.	Зеркало		Лермана ПРО	50 см/100 см	1	3575
9.	Люк металлический		Лермана ПРО	60 /60 см	1	6845
10.	Плитка напольная		Лермана ПРО	771 р за 1,6 кв.м.	120 кв. м	57825
11.	Плинтус для пола		Лермана ПРО	2,2 м по 270 р	57	15390
12.	Цемент		Лермана ПРО	50 кг, 534 р	50 шт	26700
13.	Стяжка для пола		Лермана ПРО	158 р за 2м *0,5 м	120 кв. м.	18900
14.	Песок					2500
15.	Крестики для кафельной плитки или зажимы		Лермана ПРО	33 р за 100 шт	300	99
16.	Краска для стен		Лермана ПРО	5143 р за 25 кг	25 кг	5143

17.	Колер		Лермана ПРО	750 мл	1	385
18.	Краска для потолка		Лермана ПРО	10 кг, 367 р	3	1101
19.	Входная группа (Дверь входная, необходимая фурнитура)				1	150000
20.	Рулонная штора					15000
21.	Демонтаж пола		Компания ЯРмастер	84 р за 1 кв м	120	10080
22.	Укладка плитки крупного размера		Компания ЯРмастер	805 р за кв м	120	96600
23.	Затирка швов		Компания ЯРмастер	140р за 1 кв м	120	16800
24.	Стяжка цементная		Компания ЯРмастер	245 р за 1 кв м	120	29400
25.	Шпаклёвка потолочная		Лермана ПРО	За 17 кг 3254	2	6508
26.	Работа (покраска стен, потолка, погрешности при подсчёте, непредвиденные расходы)					199271
27.	Итого					1000000